

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|  |   |
|--|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง                                      | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้าง รายการเสริมผิวถนนคอนกรีตเป็นแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ศก.ถ.125-013 สายทางบ้านนาва หมู่ที่ 2-บ้านโคกสูง หมู่ที่ 9 ตำบลโพธิ์ศรี อำเภอบางแก้ว |
| จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |   |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                           | องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ศรี/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ศรี   |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน      | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|--|-------|------------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1                    | 1. งานผิวทาง<br><br>1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (Tack Coat)<br><br>1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br><br>1.1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)<br><br>1.1.1.1.1<br>งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)<br><br>1.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต<br>ปูนบน Tack Coat<br><br>1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br><br>1.2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) | ตร.ม. | 11,565.000 | 15.66        | 181,107.90 | 1.3642 | 21.36                | 247,067.39 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|  |   |
|--|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง                                      | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้าง รายการเสริมผิวถนนคอนกรีตเป็นแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ศก.ถ.125-013 สายทางบ้านนาва หมู่ที่ 2-บ้านโคกสูง หมู่ที่ 9 ตำบลโพธิ์ศรี อำเภอบางแก้ว |
| จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |   |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                           | องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ศรี/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ศรี   |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน      | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|---|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 2                    | 1.2.1.1.1<br>งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม.<br>(ASPHALT CONCRETE WEARING<br>COURSE)<br>3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)<br>3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) | ตร.ม. | 11,565.000 | 319.20       | 3,691,548.00 | 1.3642 | 435.45               | 5,036,009.78 |
| 3                    | 3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ<br>1(YELLOW & WHITE)  | ตร.ม. | 521.000    | 260.00       | 135,460.00   | 1.3642 | 354.69               | 184,794.53   |
| รวมราคากลาง          |   |       |            |              |              |        |                      | 5,467,871.70 |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                         |  |
|-------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้าง รายการเสริมผิวถนนคอนกรีตเป็นแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ศก.ถ.125-013 สายทางบ้านนาва หมู่ที่ 2-บ้านโคกสูง หมู่ที่ 9 ตำบลโพธิ์ศรี อำเภอปรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
|-------------------------|--|

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ศรี/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ศรี |
|------------------------------------|---|

อุดมศิลป์ สอนบุตรนาค  
( อุดมศิลป์ สอนบุตรนาค )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุนทร สมร  
( สุนทร สมร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมชิต กองทรัพย์  
( สมชิต กองทรัพย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อุดมศิลป์ สอนบุตรนาค

25 กุมภาพันธ์ 2569